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Klub  Parlamentarny  Solidarna  Polska  przygotował
bezprecedensowy  w  historii  polskiego  parlamentu  projekt
ratyfikujący umowę międzynarodową, jaką jest umowa ACTA.

Nigdy bowiem do tej pory grupa posłów nie złożyła samodzielnie
do  Sejmu  projektu  ratyfikującego  umowę  międzynarodową,
dotychczas takie inicjatywy leżały w gestii rządu. Solidarna
Polska zdecydowała się na taki krok, ponieważ sprawa jest
poważna, wzbudziła szerokie protesty społeczne. Sam premier
wielokrotnie  zmieniał  zdanie,  co  do  umowy  ACTA,  jednak
prawdziwą wolę wyraża się nie na konferencjach prasowych, a w
głosowaniach, dlatego też żądamy poddania naszego projektu pod
głosowanie na piątkowym posiedzeniu Sejmu.

Umowa  ACTA  wzbudziła  wiele  kontrowersji,  uważamy,  że
podpisanie jej było krokiem nieprzemyślanym. Premier Donald
Tusk  po  licznych  protestach  społecznych  w  całej  Polsce
ogłosił, że zawiesza ratyfikację umowy. Rzecz w tym, że w
polskim  prawie  nie  ma  czegoś,  co  można  by  określić
„zawieszeniem  umowy”.  Jedynym  sposobem  na  zweryfikowanie
rzeczywistych chęci rządu jest poddanie umowy pod głosowanie,
dlatego 29 lutego 2012 roku składamy nasz projekt na ręce
marszałek  Kopacz.  Rzecz  jasna,  Solidarna  Polska  zagłosuje
przeciw  własnemu  projektowi.  Jesteśmy  jednak  ciekawi,  jak
zachowa się premier, ponieważ, jeśli poprze projekt – poprze
tym samym wniosek opozycji, jeśli tego nie zrobi – złamie dane
słowo. Chcemy poddać szczerość Donalda Tuska pod głosowanie.

Sprawa  jest  niezwykle  poważna,  ponieważ  Donald  Tusk
zadeklarował,  że  wycofuje  się  z  ACTA,  ale  umowa  została
podpisana, więc część przepisów może już wejść w życie. Mamy
nadzieję, że intencje Donalda Tuska są szczere. W ACTA bowiem
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nie  możemy  niczego  zmienić.  Możemy  je  tylko  przyjąć  lub
odrzucić.  Solidarna  Polska  uważa,  że  sprawa  musi  zostać
natychmiast  rozwiązana,  dlatego  chcemy  jak  najszybszego
poddania projektu ratyfikacji pod głosowanie.
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